

# Pohjoismainen pientonnisto

01



Gard - asiakaslähtöinen ja markkinasuuntautunut vakuuttaja

## Johtava toimija

Gard on johtava merivakuutustoimija Pohjoismaisessa kasko- ja vastuuvakuuttamisessa, sekä suurten että pienempien alusten osalta kotimaisessa ja kansainvälisessä liikenteessä.

Vahinkokäsittely, riskien arviointi, tekniset palvelut sekä vahinkoriskien ennalta kartoittaminen on Gardin ominta osaamisaluetta. Seuraamme vesiliikennesektorin kehitystä voidaksemme tarjota asiakkaillemme parhaimmat ja sopivimmat vakuutus tuotteet.

## Gardin kasko- ja vastuuvakuutukset (P&I) kaupallisessa käytössä olevalle pientonnistolle

Gard tarjoaa kaupallisessa käytössä oleville pohjoismaisille aluksia omistaville yrityksille tarkoituksenmukaiset kasko- ja vastuuvakuutus ratkaisut. Vakuutukset voidaan merkitä yhdelle tai erillisille vakuutus kirjjoille.

## Alustyyppit

Vakuutukset ovat kehitetty niin, että ne sopivat suurelle määrälle erityyppisiä pientonnistoaluksia, kuten esimerkiksi matkustaja-aluksille (vesibussit) sisävesiliikenteessä, lautoille, losseille, rahtialuksille, hinaajille, työveneille ja promuille.

## Vakuutusehdot ja edellytykset vakuuttamiselle Yleiset edellytykset

- Pohjoismainen lippu
- TraFi:n hyväksymä katsastus tai voimassaoleva luokituslaitoksen luokitus
- Korkeintaan 3.000 bruttotonnia (GT)
- Liikennöintialue: Pohjoismaiset vesistöt, mukaanlukien Baltia/Kielin kanava/ Hampuri

## Vakuutusarvo

Kasko: Enintään USD 5 miljoonaa

Vastuuvakuutus (P&I)

- Rajattu P&I kiinteällä vuosimaksulla: Enintään USD 50 miljoonaa per vahinkotapahtuma (matkustaja-alukset, rekisteröity enintään 50 matkustajalle).
- Rajattu P&I kiinteällä vuosimaksulla: Enintään USD 20 miljoonaa per vahinkotapahtuma (hinaajat, työveneet jne).
- Keskinäinen P&I sisältäen ennakkomaksun, arviodun jälkikannon sekä mahdolliset vakuutuksen irtisanomismaksut (yli 50 matkustajalle rekisteröidyt matkustaja-alukset, tankkialukset).

## Vakuutusten kattavuus

Kasko kattaa muun muassa Kokonaishäviön, Pelastamiskustannukset, Yhteentörmäysvastuun, Merivaaran ja Palon.

P&I – vastuuvakuutus kattaa muun muassa Henkilövahingot (matkustajat, miehistö ja kolmas osapuoli), Lastivahingot, Öljyvahingot, Sakot, Hylynpoiston ja Kulut.

Mahdolliset lisäkatteet: Sotavakuutus, Konevahingot, Jäävahingot, Varkaus ja ilkivalta, Oikeusturva, Keskeytysvakuutus, Laajennettu kuljetusvakuutus - Comprehensive Carriers' Cover (CCC)

## Yhteystiedot

**Peter Lindqvist**  
Deputy Underwriter

Puh +358 30 600 3417  
Gsm +358 50 303 8860  
Email peter.lindqvist@gard.no